令和  　年  　月 　 日
福島県スキー連盟  アルペン部
ジュニア委員長　齋藤　聡　様

県外ＳＡＪ公認レース参加許可申請書(アルペン)
標記について、下記の内容にて参加申請致します。
１　大会名:                　　　　　　　　　　　　　  　　(開催県)     　　　            県
２　開催期日:        月　　　　日　～         月　　　　日
３　申請責任者氏名:                        　　　　    　(携帯)     　　-           -
４　参加希望選手
	ＳＡＪ
コード
	氏　名
	性 別
	競技日

	カテ
ゴリー

	生年月日／種目

【記入例】
	ＳＡＪコード
	氏　名
	性 別
	競技日
	12/23
	12/24
	12/25
	カテ
ゴリー

	生年月日／種目
	SL
	SL
	GS

	030123456
	会津　〇〇
	男
	2010/８/28
	〇
	×
	〇
	　ユース

	030456123
	会津　○
	男
	2012/10/1
	×
	○
	〇
	B級

※１県スキー連盟ユースレースエントリー担当への申請書の提出期限について。
・東北ブロック内のレースは大会要項の〆切10日間前、他ブロックの大会は、大会要項の〆切３週間前です。
※２この申請書を提出しても大会のエントリーは確定していません。出場が決定したら、大会要項に準じてエントリーの手続きを行って下さい。
※３中学１・２年生は、スタート数にご注意ください。　別紙　スタート数の制限について参照